PAGE

Indicação nº 1412, de 2015

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Dr. Marco Aurélio Gomes dos Santos, os serviços de nivelamento e cascalhamento nas Rua Telma e Suzana, localizadas no Bairro Vila Loty.
Justificativa:

Tal propositura se torna necessária devido ao precário estado de conservação que se encontram estas vias públicas, prejudicando a acessibilidade, principalmente nos dias de chuva, quando ficam com muita lama, buracos e pontos de alagamentos.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 03 de Novembro de 2015.

Rogélio Ferreiro R. Salceda (Rogélio Salceda)
Vereador
“Indica ao Executivo, com URGÊNCIA, os serviços de nivelamento e cascalhamento na Rua Telma, localizada no Bairro Vila Loty”.